32 Teil C: ohne „de“ 33 Teil C: Henrico 34 Teil C: ohne „dicto“

Primo unum dedimus privilegium puero Wetigoni, filio H. dicti 
Schonelut, super una marca annui census, empta contra Heinonem 
Vvlturem et dandam dicto puero de curia H. Lapicide, que est 
Vvlturis
Secundo unum privilegium dedimus K. Cruthane super 1 marca 
annui census, danda C. de Halberstat juniori, de tribus quartalibus 
agri
Tercio dedimus 1 privilegium Borchardo de Aldendorf super 1 marca 
annui census
Item 1 privilegium dedimus H. de Risla super 1 marca annui census, 
empta erga Johannem de Craga et danda de curia sua
Item 1 privilegium dedimus Hermanno de Sangerhusen et Rosoni, 
ceterisque concivibus nostris existentibus in Erfordia in placitis 
erga clerum
Item 1 privilegium dedimus super sexingentis marcis, dandis pag. 31 
domino Moguntinensi de composicione facta cum canonicis Nort- 
husensibus
Item 1 privilegium dedimus pueris Wernheri dicti Veldenveier 
super emancipacione hereditatis
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Item 1 privilegium B. de Sunthusen, sacerdoti, super vendicione 
unius marce, dandam de curia B. Sellatoris
Item 2 privilegia judeis super vendicione curie site apud Heynonem 
de Harczungen
Item sigillavimus unum procuratorium ad curiam Romanam ex 
parte civitatis nostre magistro Gerhardo de Frankenfort, durabit 
per bigennium a festo Michaelis, et ipsi G(erhardo) dare debemus 
quolibet anno 1 marca (!) puri
Item sigillavimus unum privilegium consulibus Erfordensibus super 
obligacione 100 marcarum et 50 marcarum puri argenti
Item 1 privilegium Segemundo super empcione duarum marcarum 
in curia Menelin judei
Item unum privilegium Heynrico Brunonis super vendicione 
duarum marcarum annui census
Item 1 privilegium Heyno Kindelin super 1 marca annui census 
empta erga Gerlacum de Walhusen et danda de duabus curiis
Item 1 privilegium Kerstano de Luprechterade super empcione 
curie site in Cono Aciei contra curiam Kindelin

pag. 32 Item unum privilegium super vendicione unius marce et duarum 
marcarum, dandarum de pretorio nostre civitatis, Bertoldo de Sunt­
husen, sacerdoti, quamdiu vixerit
Item unum privilegium Heynoni de Elynrade super vendicione 
duarum marcarum cum dimidia marca, dandarum de pretorio
Item unum privilegium Hermanno de Windehusen super vendicione 
dimidie mansus
Item unum privilegium eidem H(ermanno) super empcione qua- 
tuo[r] frusta terre arabilis

isst Anno domini MCCCXXVII, sub consulibus infrascriptis, Rosone in 
Figulis, Hartmanno de Konegerade, Heynone Solemer, Heynone 
Kindelin, Wemhero Kale, Heydenrico de Erfordia calciflce, Hey­
none Jungen, Friscone de Badere, Heynone Follandi, Heynone de 
Vrbeche, Hermannus de Saxwerfen camifex, Thilone de Bila 
pistore, Siffrido Helmberti, Kerstanus de Luprechterade, Heynone 
de Saxa, Heynone Hedewig(is), Heyzone de Heyenrade et Johanne 
de Byla pistore35, sunt privilegia infrascripta data: